

Quito, 07 de Septiembre de 2018 Oficio No. SGCTYPC-DMPC-971-2018 Ticket GDOC: 2018-132633

Señor Jairo Ramiro Ortiz Ortiz Coordinador ASAMBLEA BARRIAL "JARDINES DEL INCA" Presente.-

Asunto: Inscripción de la información Representantes para Asamblea Parroquial

## De mi consideración:

De conformidad con el MEMORANDO Nº SGCTYPC-0052-2017, en el cual se delega a la Dirección Metropolitana de Participación Ciudadana la función de la Inscripción de la información de Asambleas Barriales, determinado en el Artículo 19 y siguientes del Reglamento de la Ordenanza Metropolitana N° 102 (OM 102), se inscribió la información de los nuevos Representantes de la Asamblea Barrial "JARDINES DEL INCA".

| ADMINISTRACIÓN ZONAL | EUGENIO ESPEJO    | PARROQUIA:        | SAN ISIDRO DEL INCA  JARDINES DEL INCA |
|----------------------|-------------------|-------------------|--|
| BARRIO:              | JARDINES DEL INCA | ASAMBLEA BARRIAL: |  |

| DIRECTIVA ASAMBLEA BARRIAL |                          |                |                                |  |  |  |
|----------------------------|--------------------------|----------------|--------------------------------|--|--|--|
| COORDINADOR(A):            | JAIRO RAMIRO ORTIZ ORTIZ | SECRETARIO(A): | DIAZ RAMOS VERONICA<br>DANIELA |  |  |  |

|  | R                       | EPRESENTANTES PARA A | SAMBLEA P  | ARROQUIA | AL                                   |
|--|-------------------------|----------------------|--|----------|--------------------------------------|
| REPRESENTANTE<br>PARA ASAMBLEA<br>PARROQUIAL #1: | ALBA NOVOA LUIS ALFREDO |                      | REPRESENTANTE<br>PARA ASAMBLEA<br>PARROQUIAL #2: |          | GUAMANI TIPANGUANO<br>CARLOS ALFONSO |
| REPRESENTANTE<br>PARA ASAMBLEA<br>PARROQUIAL #3: | DIAZ RA<br>DANIELA      | AMOS VERONICA        | REPRESENTANTE PARA ASAMBLEA PARROQUIAL #4:       |          | GAVI AGATO PEDRO PABLO               |
| PERIODO DE VIGENO<br>LA DESIGNACIÓN:             | CIA DE                  | 01 DE JULIO DE 2018  | -1   |          | LIO DE 2019                          |

Atentamente,

Abg. Diego Hidalgo C.

DIRECTOR METROPOLITANO DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Elaborado por: | Evelyn Jumbo | 4

Adjunto: Expediente completo de la Asamblea JARDINES DEL INCA

